



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000133520/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Mar 3, 2021

## Basic Data

### General Information

Valid From	Sep 1, 2018
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 23, 2018
Created By	TEIGELER_D
Changed On	Jul 14, 2021
Changed By	FARAGLIA_A
Brand Name	KNORR
CU Specification	710067671766
Change Number	

### CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
Dutch	Knorr Professional Couscous met wortel en courgette 610g <UFS>
English	3PM KN MK COUSCOUS CARROT 610G IT (CU)
Italian	Knorr - Cous cous con zucchini e carote
Spanish	Knorr Cuscús con zanahoria y calabacín 610G ES UFS

### Target Location

Validity Area	Language
Italy	Italian



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000133520/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Mar 3, 2021

## CUC PIRD (Label Set) Data

### CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000219728/000/005

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Jan 23, 2021

Valid To: Dec 31, 9999

Status: Released

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM Couscous w Zucchini & Carrot
English_EU	CoM: IT
Italian	Cous cous con zucchini e carote

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

**Legal Denominator:** Preparazione disidratata a base di cous cous con zucchini e carote.

#### Ingredient List:

Ingredienti: Cous cous di semola di **GRANO** duro (79%), zucchini (9,8%), carote (9,8%), buccia di limone, buccia di arancia.  
Può contenere frutta a guscio, sesamo, senape e sedano.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:IT/Italian

#### Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	20	No.	Numero
Peso netto	610	g e	Grammi e

#### Statements :

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	100% ingredienti naturali
ALLERGEN LIST	Certificato da European Vegetarian Union, vegano
OTHER	Pronto con l'aggiunta di acqua bollente, non occorre cottura.



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000133520/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Mar 3, 2021

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	1. Mettere il prodotto (610 g) in una ciotola e aggiungere 1 litro di acqua bollente, mescolare e sigillare ermeticamente con pellicola da cucina o un coperchio. 2. Lasciare reidrattare per 15 minuti e il prodotto è pronto all'uso. 3. Aggiungere olio di oliva, sale o altre spezie.
STORAGE	Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luce diretta del sole.
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro il:
NUTRITION	Valori nutrizionali per 100 g* Energia Grassi di cui acidi grassi saturi Carboidrati di cui zuccheri Fibre Proteine  Sale *di prodotto preparato come da istruzioni.
NUTRITION	1 porzione = 80 g di prodotto preparato. La confezione consente di preparare 20 porzioni. Per maggiori informazioni nutrizionali visita il nostro sito <a href="http://www.ufs.com">www.ufs.com</a>
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	Unilever Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18.

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrient	Per 100 g [1]
Energia	529 kJ
energia kcal	127 kcal
Grassi	0,8 g
- di cui acidi grassi saturi	0,2 g
Carboidrati	22 g
-di cui zuccheri	1,7 g
Fibre	4,4 g
Proteine	5,0 g
Sale	0,04 g

**Per - 100 g (As Prepared)**

### Statements

[1] Prodotto preparato secondo le istruzioni di cottura.



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000133520/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Mar 3, 2021

***End of CUC PIRD (Label Set)***

***200000219728/000/005***